
ÖVK-Wettkampfprotokoll OÖ Landesmeisterschaft Kraftdreikampf 
Ausrichter: KSV Outdoor Fitness Freistadt Veranstaltungsort: Fitnessstudio Topform.cc, Etrichstraße 1, 4240 Freistadt Datum: 31.3.2018

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

-63kg Gapp Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 59,4 105,0 115,0 117,5x 115,0 57,5 62,5 65x 62,5 70,23 177,5 160,0 175,0 182,5x 175,0 352,5 1,1236 396,07 1

-72kg Kahrer Ines 96 ASKÖ Vöcklabruck Jun 67,7 115,0 122,5 130,0 130,0 65,0 72,5 77,5 77,5 78,93 207,5 125,0 135,0 142,5 142,5 350,0 1,0185 356,48 1
-72kg Schaurhofer Madeleine 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 66,5 105x 110,0 115,0 115,0 55,0 57,5 60x 57,5 59,32 172,5 105,0 115,0 120,0 120,0 292,5 1,0317 301,77 2
-72kg Eckerstorfer Katrin 88 ASK - Nettingsdorf Allg. 69,7 90,0 97,5 105,0 105,0 55,0 60,0 65x 60,0 59,87 165,0 110,0 120,0 127,5 127,5 292,5 0,9978 291,86 3
-72kg Heinrich Susanne 0 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jug. 67,3 105,0 110,0 115x 110,0 52,5x 52,5 55x 52,5 53,70 162,5 105,0 110,0 115,0 115,0 277,5 1,0228 283,83 4

-84kg Schörgenhuber Kerstin 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 72,1 110,0 115,0 122,5 122,5 57,5 62,5 67,5x 62,5 60,94 185,0 110,0 120,0 130,0 130,0 315,0 0,9751 307,16 1

-66kg Lehner Phlilipp 94 Union - Almtaler KSV Allg. 64,8 115,0 120,0 130,0 130,0 75,0 80,0 85,0 85,0 67,77 215,0 170,0 175,0 180,0 180,0 395,0 0,7973 314,93 1
-66kg Thomae Samuel 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun. 64,9 105,0 120,0 125,0 125,0 70,0 80,0 90x 80,0 63,70 205,0 150,0 160,0 170,0 170,0 375,0 0,7962 298,58 2

-74kg Seifriedsberger Mario 88 AC - Wagham Allg. 74,0 185,0 200,0 x 200,0 130,0 140,0 150x 140,0 100,70 340,0 200,0 220,0 245x 220,0 560,0 0,7193 402,81 1
-74kg Mühlbachler Rene 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 71,7 125,0 135,0 142,5 142,5 100,0 110,0 115x 110,0 80,96 252,5 170,0 185,0 197,5 197,5 450,0 0,7360 331,20 2
-74kg Lehner Thomas 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 74,0 105,0 110x 115,0 115,0 100,0 110,0 115x 110,0 79,12 225,0 190,0 205,0 212,5 212,5 437,5 0,7193 314,69 3
-74kg Cerenko Christian 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 70,5 115,0 122,5 130,0 130,0 75x 77,5 85x 77,5 57,76 207,5 165,0 170,0 180x 170,0 377,5 0,7453 281,35 4

-83kg Strassl Sebastian 91 AC - Wagham Allg. 82,4 155,0 160,0 170,0 170,0 120,0 130x 130,0 130,0 87,15 300,0 200,0 210,0 220,0 220,0 520,0 0,6704 348,61 1
-83kg Knauder Alexander 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 79,3 145,0 160,0 170x 160,0 105,0 115,0 120x 115,0 78,95 275,0 215,0 230,0 240,0 240,0 515,0 0,6865 353,55 2
-83kg Friesenecker Simon 87 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 82,0 140,0 150,0 165x 150,0 125,0 132,5x 132,5 132,5 89,09 282,5 190,0 210,0 225,0 225,0 507,5 0,6724 341,24 3
-83kg Schörgenhuber Andreas 91 ASK - Nettingsdorf Allg. 81,2 180,0 187,5x 187,5x 180,0 115,0 120x 120x 115,0 77,79 295,0 190,0 202,5 205x 202,5 497,5 0,6764 336,51 4
-83kg Oppolzer David 93 ASKÖ Vöcklabruck Allg. 82,9 170x 170,0 180,0 180,0 115,0 120,0 125x 120,0 80,16 300,0 170,0 185,0 195,0 195,0 495,0 0,6680 330,66 5
-83kg Öppinger Markus 94 Union KSV Kiesl Allg. 80,1 145,0 152,5 160x 152,5 115,0 120,0 122,5 122,5 83,57 275,0 192,5 202,5 210,0 210,0 485,0 0,6822 330,87 6
-83kg Kitzler Michael 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 81,2 145x 145,0 155x 145,0 105,0 112,5x 112,5x 105,0 71,02 250,0 165,0 172,5 185,0 185,0 435,0 0,6764 294,23 7

-93kg Kaltenbäck Christian 85 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 88,5 202,5 210,0 215,0 215,0 135,0 142,5 147,5x 142,5 91,77 357,5 235,0 247,5 260,0 260,0 617,5 0,6440 397,67 1
-93kg Liedl Julian 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 91,0 205,0 215,0 225,0 225,0 122,5 127,5 132,5x 127,5 80,95 352,5 240,0 255,0 265,0 265,0 617,5 0,6349 392,05 2
-93kg Egger Paul 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun. 86,1 200,0 212,5 220x 212,5 110,0 117,5 122,5 122,5 80,07 335,0 240,0 255,0 265x 255,0 590,0 0,6536 385,62 3
-93kg Zopf Florian 94 ASKÖ Vöcklabruck Allg. 92,8 165,0 180,0 190,0 190,0 a 115,0 120,0 120,0 75,46 310,0 235x 235,0 250x 235,0 545,0 0,6288 342,70 4
-93kg Schwarzgruber Alexander 84 ASK - Nettingsdorf Allg. 89,2 155,0 165,0 170,0 170,0 95,0 102,5 107,5 107,5 68,94 277,5 150,0 165,0 175,0 175,0 452,5 0,6413 290,19 5
-93kg Rohrhofer Christian 86 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 91,6 170x 170x 170x x x x x x x x x x 0,0 0,6328 -

-105kg Trettenbein Jan 96 AC - Wagham Allg. 104,5 235,0 242,5 247,5x 242,5 170,0 177,5 182,5x 177,5 106,25 420,0 270,0 280,0 285x 280,0 700,0 0,5986 419,02 1
-105kg Röschl Florian 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun. 97,9 185,0 200x 200x 185,0 140,0 145,0 150,0 150,0 92,09 335,0 240,0 255,0 260,0 260,0 595,0 0,6139 365,27 2
-105kg Steininger Peter 85 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 99,1 200,0 207,5 212,5 212,5 135,0 142,5 147,5x 142,5 87,04 355,0 220,0 235,0 240x 235,0 590,0 0,6108 360,37 3

-120kg Helmreich Vinzenz 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 106,5 230x 240,0 250,0 250,0 162,5 167,5 172,5x 167,5 99,60 417,5 290,0 300x x 290,0 707,5 0,5946 420,68 1
-120kg Hippesroither Jürgen 78 AC - Wagham AK 1 106,3 120,0 135,0 140,0 140,0 140,0 145x 145x 140,0 83,30 280,0 170,0 180,0 190x 180,0 460,0 0,5950 273,70 2



+120kg Leitner Michael 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 120,4 250,0 267,5 280,0 280,0 170,0 177,5 180x 177,5 101,97 457,5 290,0 310,0 315x 310,0 767,5 0,5745 440,93 1
+120kg Hopf Mario 84 Union - Almtaler KSV Allg. 180,9 250,0 257,5 265,0 265,0 182,5 190,0 195,0 195,0 104,85 460,0 255,0 262,5 x 262,5 722,5 0,5377 388,49 2
+120kg Ferstl Günther (GAST) 79 AK Bodyform Salzburg Allg. 155,7 200,0 225,0 x 225,0 170,0 180,0 200x 180,0 99,07 405,0 210,0 232,5 x 232,5 637,5 0,5504 350,88 -

-83kg Binder Markus (Equipped) 98 Union - Almtaler KSV Jun. 74,6 240,0 250,0 x 250,0 142,5 150,0 155,0 155,0 110,86 405,0 210,0 225,0 235x 225,0 630,0 0,7152 450,58 1

-105kg Simbrunner Markus (Equipped) 80 Union - Almtaler KSV Allg. 97,2 200,0 215,0 225,0 225,0 155,0 162,5 170x 162,5 100,07 387,5 200,0 215,0 222,5x 215,0 602,5 0,6158 371,02 1

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung: Name

Name/ Unterschrift:

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro Claudia Narovnigg

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro



ÖVK-Wettkampfprotokoll OÖ Landesmeisterschaft Kraftdreikampf Wilks Herren
Ausrichter: KSV Outdoor Fitness Freistadt Veranstaltungsort: Fitnessstudio Topform.cc, Etrichstraße 1, 4240 Freistadt Datum: 31.3.2018

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

+120kg Leitner Michael 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 120,4 250,0 267,5 280,0 280,0 170,0 177,5 180x 177,5 101,97 457,5 290,0 310,0 315x 310,0 767,5 0,5745 440,93 1
-120kg Helmreich Vinzenz 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 106,5 230x 240,0 250,0 250,0 162,5 167,5 172,5x 167,5 99,60 417,5 290,0 300x x 290,0 707,5 0,5946 420,68 2
-105kg Trettenbein Jan 96 AC - Wagham Allg. 104,5 235,0 242,5 247,5x 242,5 170,0 177,5 182,5x 177,5 106,25 420,0 270,0 280,0 285x 280,0 700,0 0,5986 419,02 3
-74kg Seifriedsberger Mario 88 AC - Wagham Allg. 74,0 185,0 200,0 x 200,0 130,0 140,0 150x 140,0 100,70 340,0 200,0 220,0 245x 220,0 560,0 0,7193 402,81 4
-93kg Kaltenbäck Christian 85 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 88,5 202,5 210,0 215,0 215,0 135,0 142,5 147,5x 142,5 91,77 357,5 235,0 247,5 260,0 260,0 617,5 0,6440 397,67 5
-93kg Liedl Julian 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 91,0 205,0 215,0 225,0 225,0 122,5 127,5 132,5x 127,5 80,95 352,5 240,0 255,0 265,0 265,0 617,5 0,6349 392,05 6
+120kg Hopf Mario 84 Union - Almtaler KSV Allg. 180,9 250,0 257,5 265,0 265,0 182,5 190,0 195,0 195,0 104,85 460,0 255,0 262,5 x 262,5 722,5 0,5377 388,49 7
-93kg Egger Paul 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun. 86,1 200,0 212,5 220x 212,5 110,0 117,5 122,5 122,5 80,07 335,0 240,0 255,0 265x 255,0 590,0 0,6536 385,62 8
-105kg Röschl Florian 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun. 97,9 185,0 200x 200x 185,0 140,0 145,0 150,0 150,0 92,09 335,0 240,0 255,0 260,0 260,0 595,0 0,6139 365,27 9
-105kg Steininger Peter 85 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 99,1 200,0 207,5 212,5 212,5 135,0 142,5 147,5x 142,5 87,04 355,0 220,0 235,0 240x 235,0 590,0 0,6108 360,37 10
-83kg Knauder Alexander 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 79,3 145,0 160,0 170x 160,0 105,0 115,0 120x 115,0 78,95 275,0 215,0 230,0 240,0 240,0 515,0 0,6865 353,55 11
-83kg Strassl Sebastian 91 AC - Wagham Allg. 82,4 155,0 160,0 170,0 170,0 120,0 130x 130,0 130,0 87,15 300,0 200,0 210,0 220,0 220,0 520,0 0,6704 348,61 12
-93kg Zopf Florian 94 ASKÖ Vöcklabruck Allg. 92,8 165,0 180,0 190,0 190,0 a 115,0 120,0 120,0 75,46 310,0 235x 235,0 250x 235,0 545,0 0,6288 342,70 13
-83kg Friesenecker Simon 87 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 82,0 140,0 150,0 165x 150,0 125,0 132,5x 132,5 132,5 89,09 282,5 190,0 210,0 225,0 225,0 507,5 0,6724 341,24 14
-83kg Schörgenhuber Andreas 91 ASK - Nettingsdorf Allg. 81,2 180,0 187,5x 187,5x 180,0 115,0 120x 120x 115,0 77,79 295,0 190,0 202,5 205x 202,5 497,5 0,6764 336,51 15
-74kg Mühlbachler Rene 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 71,7 125,0 135,0 142,5 142,5 100,0 110,0 115x 110,0 80,96 252,5 170,0 185,0 197,5 197,5 450,0 0,7360 331,20 16
-83kg Öppinger Markus 94 Union KSV Kiesl Allg. 80,1 145,0 152,5 160x 152,5 115,0 120,0 122,5 122,5 83,57 275,0 192,5 202,5 210,0 210,0 485,0 0,6822 330,87 17
-83kg Oppolzer David 93 ASKÖ Vöcklabruck Allg. 82,9 170x 170,0 180,0 180,0 115,0 120,0 125x 120,0 80,16 300,0 170,0 185,0 195,0 195,0 495,0 0,6680 330,66 18
-66kg Lehner Phlilipp 94 Union - Almtaler KSV Allg. 64,8 115,0 120,0 130,0 130,0 75,0 80,0 85,0 85,0 67,77 215,0 170,0 175,0 180,0 180,0 395,0 0,7973 314,93 19
-74kg Lehner Thomas 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 74,0 105,0 110x 115,0 115,0 100,0 110,0 115x 110,0 79,12 225,0 190,0 205,0 212,5 212,5 437,5 0,7193 314,69 20
-66kg Thomae Samuel 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun. 64,9 105,0 120,0 125,0 125,0 70,0 80,0 90x 80,0 63,70 205,0 150,0 160,0 170,0 170,0 375,0 0,7962 298,58 21
-83kg Kitzler Michael 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 81,2 145x 145,0 155x 145,0 105,0 112,5x 112,5x 105,0 71,02 250,0 165,0 172,5 185,0 185,0 435,0 0,6764 294,23 22
-93kg Schwarzgruber Alexander 84 ASK - Nettingsdorf Allg. 89,2 155,0 165,0 170,0 170,0 95,0 102,5 107,5 107,5 68,94 277,5 150,0 165,0 175,0 175,0 452,5 0,6413 290,19 23
-74kg Cerenko Christian 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 70,5 115,0 122,5 130,0 130,0 75x 77,5 85x 77,5 57,76 207,5 165,0 170,0 180x 170,0 377,5 0,7453 281,35 24
-120kg Hippesroither Jürgen 78 AC - Wagham AK 1 106,3 120,0 135,0 140,0 140,0 140,0 145x 145x 140,0 83,30 280,0 170,0 180,0 190x 180,0 460,0 0,5950 273,70 25
-93kg Rohrhofer Christian 86 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 91,6 170x 170x 170x x x x x x x x x x 0,0 0,6328 0,00 -

-83kg Binder Markus (Equipped) 98 Union - Almtaler KSV Jun. 74,6 240,0 250,0 x 250,0 142,5 150,0 155,0 155,0 110,86 405,0 210,0 225,0 235x 225,0 630,0 0,7152 450,58 1
-105kg Simbrunner Markus (Equipped) 80 Union - Almtaler KSV Allg. 97,2 200,0 215,0 225,0 225,0 155,0 162,5 170x 162,5 100,07 387,5 200,0 215,0 222,5x 215,0 602,5 0,6158 371,02 2

+120kg Ferstl Günther (GAST) 79 AK Bodyform Salzburg Allg. 155,7 200,0 225,0 x 225,0 170,0 180,0 200x 180,0 99,07 405,0 210,0 232,5 x 232,5 637,5 0,5504 350,88 -

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung: Name

Name/ Unterschrift:

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro Claudia Narovnigg



ÖVK-Wettkampfprotokoll OÖ Landesmeisterschaft Kraftdreikampf Herren Mannschaft
Ausrichter: KSV Outdoor Fitness Freistadt Veranstaltungsort: Fitnessstudio Topform.cc, Etrichstraße 1, 4240 Freistadt Datum: 31.3.2018

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

+120kg Leitner Michael 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 120,4 250,0 267,5 280,0 280,0 170,0 177,5 180x 177,5 101,97 457,5 290,0 310,0 315x 310,0 767,5 0,5745 440,93 1
-120kg Helmreich Vinzenz 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 106,5 230x 240,0 250,0 250,0 162,5 167,5 172,5x 167,5 99,60 417,5 290,0 300x x 290,0 707,5 0,5946 420,68 1
-93kg Kaltenbäck Christian 85 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 88,5 202,5 210,0 215,0 215,0 135,0 142,5 147,5x 142,5 91,77 357,5 235,0 247,5 260,0 260,0 617,5 0,6440 397,67 1
-93kg Liedl Julian 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 91,0 205,0 215,0 225,0 225,0 122,5 127,5 132,5x 127,5 80,95 352,5 240,0 255,0 265,0 265,0 617,5 0,6349 392,05 1

GESAMT 1651,33 1

-93kg Egger Paul 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun. 86,1 200,0 212,5 220x 212,5 110,0 117,5 122,5 122,5 80,07 335,0 240,0 255,0 265x 255,0 590,0 0,6536 385,62 2
-105kg Röschl Florian 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun. 97,9 185,0 200x 200x 185,0 140,0 145,0 150,0 150,0 92,09 335,0 240,0 255,0 260,0 260,0 595,0 0,6139 365,27 2
-105kg Steininger Peter 85 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 99,1 200,0 207,5 212,5 212,5 135,0 142,5 147,5x 142,5 87,04 355,0 220,0 235,0 240x 235,0 590,0 0,6108 360,37 2
-83kg Knauder Alexander 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 79,3 145,0 160,0 170x 160,0 105,0 115,0 120x 115,0 78,95 275,0 215,0 230,0 240,0 240,0 515,0 0,6865 353,55 2

GESAMT 1464,81 2

-105kg Trettenbein Jan 96 AC - Wagham Allg. 104,5 235,0 242,5 247,5x 242,5 170,0 177,5 182,5x 177,5 106,25 420,0 270,0 280,0 285x 280,0 700,0 0,5986 419,02 3
-74kg Seifriedsberger Mario 88 AC - Wagham Allg. 74,0 185,0 200,0 x 200,0 130,0 140,0 150x 140,0 100,70 340,0 200,0 220,0 245x 220,0 560,0 0,7193 402,81 3
-83kg Strassl Sebastian 91 AC - Wagham Allg. 82,4 155,0 160,0 170,0 170,0 120,0 130x 130,0 130,0 87,15 300,0 200,0 210,0 220,0 220,0 520,0 0,6704 348,61 3
-120kg Hippesroither Jürgen 78 AC - Wagham AK 1 106,3 120,0 135,0 140,0 140,0 140,0 145x 145x 140,0 83,30 280,0 170,0 180,0 190x 180,0 460,0 0,5950 273,70 3

GESAMT 1444,14 3

-83kg Friesenecker Simon 87 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 82,0 140,0 150,0 165x 150,0 125,0 132,5x 132,5 132,5 89,09 282,5 190,0 210,0 225,0 225,0 507,5 0,6724 341,24 4
-74kg Mühlbachler Rene 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 71,7 125,0 135,0 142,5 142,5 100,0 110,0 115x 110,0 80,96 252,5 170,0 185,0 197,5 197,5 450,0 0,7360 331,20 4
-74kg Lehner Thomas 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 74,0 105,0 110x 115,0 115,0 100,0 110,0 115x 110,0 79,12 225,0 190,0 205,0 212,5 212,5 437,5 0,7193 314,69 4
-66kg Thomae Samuel 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jun. 64,9 105,0 120,0 125,0 125,0 70,0 80,0 90x 80,0 63,70 205,0 150,0 160,0 170,0 170,0 375,0 0,7962 298,58 4

GESAMT 1285,71 4

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung: Name

Name/ Unterschrift:

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro Claudia Narovnigg



ÖVK-Wettkampfprotokoll OÖ Landesmeisterschaft Kraftdreikampf Wilks Damen
Ausrichter: KSV Outdoor Fitness Freistadt Veranstaltungsort: Fitnessstudio Topform.cc, Etrichstraße 1, 4240 Freistadt Datum: 31.3.2018

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

-63kg Gapp Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 59,4 105,0 115,0 117,5x 115,0 57,5 62,5 65x 62,5 70,23 177,5 160,0 175,0 182,5x 175,0 352,5 1,1236 396,07 1
-72kg Kahrer Ines 96 ASKÖ Vöcklabruck Jun 67,7 115,0 122,5 130,0 130,0 65,0 72,5 77,5 77,5 78,93 207,5 125,0 135,0 142,5 142,5 350,0 1,0185 356,48 2
-84kg Schörgenhuber Kerstin 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 72,1 110,0 115,0 122,5 122,5 57,5 62,5 67,5x 62,5 60,94 185,0 110,0 120,0 130,0 130,0 315,0 0,9751 307,16 3
-72kg Schaurhofer Madeleine 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 66,5 105x 110,0 115,0 115,0 55,0 57,5 60x 57,5 59,32 172,5 105,0 115,0 120,0 120,0 292,5 1,0317 301,77 4
-72kg Eckerstorfer Katrin 88 ASK - Nettingsdorf Allg. 69,7 90,0 97,5 105,0 105,0 55,0 60,0 65x 60,0 59,87 165,0 110,0 120,0 127,5 127,5 292,5 0,9978 291,86 5
-72kg Heinrich Susanne 0 KSV Outdoor Fitness Freistadt Jug. 67,3 105,0 110,0 115x 110,0 52,5x 52,5 55x 52,5 53,70 162,5 105,0 110,0 115,0 115,0 277,5 1,0228 283,83 6

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung: Name

Name/ Unterschrift:

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro Claudia Narovnigg



ÖVK-Wettkampfprotokoll OÖ Landesmeisterschaft Kraftdreikampf Damen Mannschaft

Ausrichter: KSV Outdoor Fitness Freistadt Veranstaltungsort: Fitnessstudio Topform.cc, Etrichstraße 1, 4240 Freistadt Datum: 31.3.2018

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte

-63kg Gapp Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 59,4 105,0 115,0 117,5x 115,0 57,5 62,5 65x 62,5 70,23 177,5 160,0 175,0 182,5x 175,0 352,5 1,1236 396,07 1
-84kg Schörgenhuber Kerstin 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 72,1 110,0 115,0 122,5 122,5 57,5 62,5 67,5x 62,5 60,94 185,0 110,0 120,0 130,0 130,0 315,0 0,9751 307,16 1
-72kg Schaurhofer Madeleine 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt Allg. 66,5 105x 110,0 115,0 115,0 55,0 57,5 60x 57,5 59,32 172,5 105,0 115,0 120,0 120,0 292,5 1,0317 301,77 1

GESAMT 1005,00 1

*	=	Dopingkontrolle	-	KB	=	Kniebeugen,	BD	=	Bankdrücken,	KH	=	Kreuzheben,	KDK	=	Total	Kraftdreikampf,	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖR	=	Österr	Rekord,	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LR	=	Landesrekord,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung: Name

Name/ Unterschrift:

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro

Rosemarie Beer
Richard Lettner

Karl Iro Claudia Narovnigg


